[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Комиссии Таможенного союза
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22 мая 2018 года № 80
[bookmark: z4]
      В целях систематизации актов, входящих в право Евразийского экономического союза, Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Признать утратившими силу:

      Решение Комиссии Таможенного союза от 11 декабря 2009 г. № 147 "О проекте Положения о Комитете по мерам регулирования внешней торговли";

      Решение Комиссии Таможенного союза от 16 апреля 2010 г. № 235 "Об определении уполномоченных органов государственной власти государств – членов Таможенного союза для взаимодействия с Комитетом по вопросам регулирования внешней торговли".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14